第４３回福岡県公立大学法人評価委員会議事要旨

１ 日時

  平成２９年４月２０日（木） １０：００～

２ 場所

  福岡県庁 行政棟１０階 特１会議室

３ 出席者

  齋藤委員長、岩子委員、津上委員、両角委員（福田委員欠席）

４ 議題

（１）中期目標期間評価（暫定評価）について（認証評価機関の評価結果の報告）･･･非公開

（２）第３期中期目標案について･･･非公開

（３）その他･･･非公開

   ※非公開の理由

中期目標期間評価（暫定評価）及び第３期中期目標案に関する審議については、審議途

中の未成熟な評価案や目標案を公開することにより、学生・保護者・教職員等に混乱や誤

解を招いたり、大学の学生募集等に影響を及ぼすおそれがあるため。

５ 議事概要

 （１）中期目標期間評価（暫定評価）について（認証評価機関の評価結果の報告）

事務局から認証評価機関の評価結果の概要について説明。その後、各大学から評価結果

の報告を受け、委員による審議が行われた。

（２）第３期中期目標案について

事務局から中期目標案の策定に当たっての考え方について説明後、委員による審議が行

われた。